ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TÊN TRƯỜNG

Số:      /TRƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày     tháng 6 năm 2017

DANH SÁCH

Hội đồng tuyển sinh năm học 2017 - 2018

	Stt
	Giới tính
	Họ và tên
	Chức vụ
	Phân công
	Ghi chú

	1
	Ông

	Chủ tịch Hội đồng

	2
	Bà

	Phó chủ tịch Hội đồng

	3

	Phó chủ tịch Hội đồng

	4

	Thư ký

	5

	Ủy viên

	6

	Ủy viên

	7

	Ủy viên

	8

	Ủy viên

	9

	Ủy viên

	10

	Ủy viên

Kính đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 ra quyết định thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2017 - 2018 của Trường ………………….. để tạo điều kiện cho đơn vị hoàn thành nhiệm vụ được giao./.
	Nơi nhận:

- Phòng GDĐT (cô Minh);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Lưu ý:

- Các thành viên tham gia Hội đồng tuyển sinh gồm: Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn, Bí thư Chi đoàn, Trưởng Ban Thanh tra nhân dân, các Tổ trưởng chuyên môn, Kế toán.

- Nộp văn bản về Phòng Giáo dục và Đào tạo (cô Minh nhận), đồng thời gửi file đến địa chỉ email: hongminhnguyen195@yahoo.com.vn trước ngày 06 tháng 6 năm 2017.